
Zarządzenie nr 37/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy-Miasto Działdowo  

w 2024 roku” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z uchwałą Nr XXII/207/12 Rady Miasta Działdowo z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z Terenu 

Miasta Działdowo na lata 2012 – 2032” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z nieruchomości położonych na terenie Gminy-Miasto Działdowo w 2024 roku”, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Planowania Inwestycji Urzędu Miasta Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                                                             BURMISTRZ 

                                                                                                             /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

     W związku z realizacją „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z Terenu Miasta 

Działdowo na lata 2012 – 2032” niezbędnym jest opracowanie regulaminu wykonania i finansowania 

zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na 

terenie Gminy-Miasto Działdowo. Regulamin określa szczegółowo postępowanie przy realizacji 

zadania, zasady i środki na finansowanie oraz warunki, jakie musi spełniać wnioskodawca uprawniony 

do udziału w jego realizacji. 

     Załącznikiem do regulaminu jest wzór wniosku, opracowany w celu ułatwienia weryfikacji 

złożonych wniosków o udzielenie dofinansowania. 

     Wobec powyższego, wydanie zarządzenia przez Burmistrza Miasta Działdowo jest niezbędne  

w celu zapewnienia wsparcia mieszkańcom Gminy-Miasto Działdowo w prawidłowym pozbywaniu się 

wyrobów zawierających azbest. 

 

 

 

                                                                                                             BURMISTRZ 

                                                                                                             /-/ Grzegorz Mrowiński 

 


